

第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）
评标报告

标段编号:商财公开招标-2024-23-05

招标人	商城县正源矿产资源开发有限公司	工程名称	第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目 (非政府采购项目)金寨开采区(六)			
建设地点	商城县境内	招标范围	详见招标文件			
评标时间	2024年10月24日 09时	评标地点	罗山、淮滨、光山、商城			
评标情况	该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下：					
	序号	投标人名称			未通过原因	
	1	商城县信联建设工程有限公司			响应性评审标准	
	开标一览表的大写报价超过招标控制价					
评标结果	通过初步评审的投标人得分如下：					
	投标人		投标报价	项目经理	得分	排序
	河南田源建设工程有限公司		69.67	王方圆	83.83	1
	河南民康建筑工程有限公司		69.69	刘广超	79.51	2
	河南轩航建筑工程有限公司		69.68	张小凡	71.28	3
	根据招标文件相关要求最终中标候选人为：					
	第一中标候选人：河南田源建设工程有限公司					
第二中标候选人：河南民康建筑工程有限公司						
第三中标候选人：河南轩航建筑工程有限公司						
评委签字	评标委员会负责人 梅传刚 (组长)：					
	评标委员会成员： 张玉红 梅传刚 吴祖成					
	雷静 黄辉 代和振					



李 明

资格评审标准汇总表

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位	评审因素			审查结果
		营业执照	信誉要求	其他要求	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√

评标委员会全体成员签名：

张永红

梅传刚

吴成成

雷静

黄辉

代书振

李昕

评标时间：2024年10月24日

打印时间：2024年10月24日

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

张永红

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

梅传刚

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

吴祖成

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南杆航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

启

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

黄 辉

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

代为据

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

李昕

序号	投标单位	评审因素	结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√
2	河南杆航建筑工程有限公司	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	√	√
4	河南田源建设工程有限公司	√	√

硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位	评审因素	审查结果
		硬件信息检查	
1	河南民康建筑工程有限公司	✓	✓
2	河南轩航建筑工程有限公司	✓	✓
3	商城县信联建设工程有限公司	✓	✓
4	河南田源建设工程有限公司	✓	✓

评标委员会全体成员签名：

张永红

梅传刚

吴成

雷静

黄辉

代为振

李昕

评标时间：2024年10月24日

打印时间：2024年10月24日

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

张子红

序号	投标单位	评审因素					结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称：第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

附件

序号	投标单位	评审因素				结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

吴祖成

序号	投标单位	评审因素					结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

陈静

序号	投标单位	评审因素				结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

黄 辉

序号	投标单位	评审因素				结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

代为填报

序号	投标单位	评审因素				结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√

响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

李昕

序号	投标单位	评审因素				结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√

响应性评审标准汇总表

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位	评审因素					审查结果
		投标报价	服务期限	安全目标	质量要求	投标有效期	
1	河南民康建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
2	河南轩航建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√
3	商城县信联建设工程有限公司	×	√	√	√	√	×
4	河南田源建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√

评标委员会全体成员签名：张永红 梅传刚 吴成 雷静 黄辉 代和振 李昕

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

张红

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

评标专家

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

吴道成

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

启封

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

黄、

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

投标报价记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

代为报

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

投标报价记录表(专家)

工程名称：第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

李昕

序号	投标单位	评审因素	总分
		投标报价（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00

投标报价汇总表

工程名称：第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位名称	张玉红	梅传刚	吴祖成	雷静	黄辉	代为振	李昕	得分
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00

评标委员会全体成员签名：
 张永红
 梅传刚
 吴祖成
 雷静
 黄辉
 代为振
 李昕

评标时间：2024年10月24日
 打印时间：2024年10月24日

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

张承红

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	43.45	8.50	51.95
2	河南轩航建筑工程有限公司	28.62	8.55	37.17
3	河南田源建设工程有限公司	43.25	8.45	51.70

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

附件

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	37.00	7.00	44.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	30.00	8.00	38.00
3	河南田源建设工程有限公司	40.00	8.00	48.00

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

吴祖成

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	35.00	7.00	42.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	25.00	6.00	31.00
3	河南田源建设工程有限公司	36.00	8.00	44.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

启停

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺 (10分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	34.00	7.00	41.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	24.00	6.00	30.00
3	河南田源建设工程有限公司	36.00	8.00	44.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

黄辉

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	28.00	7.00	35.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	32.00	8.00	40.00
3	河南田源建设工程有限公司	33.00	8.00	41.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

代为据

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	32.00	7.00	39.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	28.00	6.50	34.50
3	河南田源建设工程有限公司	33.00	6.50	39.50

商务部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

李昕

序号	投标单位	评审因素		总分
		管理措施 (45分)	服务承诺（10分）	
1	河南民康建筑工程有限公司	36.00	7.00	43.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	33.00	6.00	39.00
3	河南田源建设工程有限公司	38.00	8.00	46.00

商务部分汇总表

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位名称	张玉红	梅传刚	吴祖成	雷静	黄辉	代为振	李昕	得分
1	河南民康建筑工程有限公司	51.95	44.00	42.00	41.00	35.00	39.00	43.00	42.27
2	河南轩航建筑工程有限公司	37.17	38.00	31.00	30.00	40.00	34.50	39.00	35.67
3	河南田源建设工程有限公司	51.70	48.00	44.00	44.00	41.00	39.50	46.00	44.89

评标委员会全体成员签名：张永红梅传刚吴祖成雷静黄辉代为振李昕

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

张永红

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	28.70	28.70
2	河南轩航建筑工程有限公司	25.25	25.25
3	河南田源建设工程有限公司	28.55	28.55

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

附件例

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	26.00	26.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	23.00	23.00
3	河南田源建设工程有限公司	29.00	29.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

吴金成

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	27.00	27.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	26.00	26.00
3	河南田源建设工程有限公司	29.00	29.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

启

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	26.00	26.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	25.00	25.00
3	河南田源建设工程有限公司	28.00	28.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购采购项目）金寨开采区（六）

黄 辉

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	29.00	29.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	32.00	32.00
3	河南田源建设工程有限公司	33.00	33.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分记录表(专家)

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

代为据

序号	投标单位	评审因素	总分
		技术方案 (35分)	
1	河南民康建筑工程有限公司	32.00	32.00
2	河南轩航建筑工程有限公司	28.00	28.00
3	河南田源建设工程有限公司	30.00	30.00

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日

技术部分汇总表

工程名称： 第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位名称	张玉红	梅传刚	吴祖成	雷静	黄辉	代为振	李昕	得分
1	河南民康建筑工程有限公司	28.70	26.00	27.00	26.00	29.00	32.00	22.00	27.24
2	河南轩航建筑工程有限公司	25.25	23.00	26.00	25.00	32.00	28.00	20.00	25.61
3	河南田源建设工程有限公司	28.55	29.00	29.00	28.00	33.00	30.00	25.00	28.94

评标委员会全体成员签名：

张玉龙

梅传刚

吴祖成

雷静

黄辉

代为振

李昕

评标时间：2024年10月24日

打印时间：2024年10月24日

评标结果汇总表

工程名称：第五标段商城县2024年度河道采砂劳务项目（非政府采购项目）金寨开采区（六）

序号	投标单位名称	投标报价得分	商务部分得分	技术部分得分	最终报价	得分	排名	评审结论
1	河南民康建筑工程有限公司	10.00	42.27	27.24	69.69	79.51	2	第2中标候选人
2	河南轩航建筑工程有限公司	10.00	35.67	25.61	69.68	71.28	3	第3中标候选人
3	河南田源建设工程有限公司	10.00	44.89	28.94	69.67	83.83	1	第1中标候选人

评标委员会全体成员签名：

张永红

梅传刚

吴祖成

居静

黄耀

代为振

李昕

评标时间：2024年10月24日
打印时间：2024年10月24日